書類 No.３

2014～2015年度 国際ロータリー第 2510 地区

地区大会ＲＩ会長代理ご夫妻歓迎晩餐会のご案内

国際ロータリー第 2510 地区

各ロータリークラブ 会長・幹事 様

国際ロータリー第 2510地区 2014～2015年度

大会実行委員長  田中 賢一

札幌幌南ＲＣ会長  舛田 雅彦

 地区大会ＲＩ会長代理ご夫妻歓迎晩餐会を下記の通り開催致します。

 ＲＩ会長代理ご夫妻をお迎えして開催する晩餐会では、心温まる音楽とルネッサンスサッポ

ロホテルのディナーをお楽しみいただけます。

会員、ご家族の皆様方お誘い合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

 尚、各クラブ会長・幹事・ガバナー補佐・地区委員長は義務出席となっておりますが、地区

内のロータリアンとの懇親を深めていただく良い機会と存じますので多くの会員皆様のご出

席をいただけますようお手配の程よろしくお願い申し上げます。

記

日  時   2014 年 10 月 4日（土）午後６時より

場 所   ルネッサンスサッポロホテル地下１階［ボールルーム］

登 録 料    12,000 円

登録締切   20１４年 8 月１８日（月）

※大会登録申込書歓迎晩餐会欄に○印をご記入ください。

お問い合わせ：国際ロータリー第２５１０地区 地区大会事務局

 〒060-0042 札幌市中央区大通西 11丁目 4 大通藤井ビル 7階

電話：080-9612-1765  Ｆａｘ：（011）207-2512

E-mail：rid2510.chikutaikai@gmail.com